
 

 
Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE

 

 

 
Olsztyn, dnia 26.02.2020 r. 

  
ZP.272.1.10.2020 
 

Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP 

(informacja z otwarcia ofert) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa sprzatania 

powierzchni biurowych i użytkowych w budynkach będących własnością Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wraz z utrzymaniem czystości i konserwacją zieleni, odśnieżaniem posesji i chodników 
przyległych do budynków. 

 

 
Część I – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń znajdujących  
się w budynku w Ełku, przy ul. M. Kajki 10 oraz terenu zewnętrznego znajdującego się wokół budynku 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 21 649 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Pranie 
wykładzin 

dywanowych 
Mycie okien 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

40 384,44 zł 2 2 INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

4 

Usługi dla biznesu 
Pawlukowski Łukasz 
Ul. Baranki 1A 
19-300 Ełk 

71 676 zł 2 2 

6 
F.H.U. PERFEKT Ełk Maciej Byczkowski 
Ul. Sezamkowa 5a 
19-300 Siedliska 

22 440 zł 2 2 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

24 000 zł 2 2 

8 

GRUPA ALFA 
Sebastian Babieracki 
Ul. Boenigka 27/102 
10-686 Olsztyn 

69 253,92 zł 2 2 

9 

Centrum Integracji Społecznej  AlterCIS 
Stowarzyszenie ADELFI  
Ul. Małeckich 3 lok. 16 
19-300 Ełk 

19 500 zł 2 2 



 
 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

10 
Spółdzielnia WULKAN w Olsztynie 
Ul. Poprzeczna 11 
10-282 Olsztyn 

45 257,79 zł 2 1 

 
 
Część II – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń znajdujących  
się w budynku w Elblągu, przy ul. Junaków 3 oraz  posesji 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 39 705 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Mycie okien 

1 
Zakład Sprzątania i Estetyzacji „Błysk“ 
Ul. 12 Lutego 6 
82-300 Elbląg 

38 297,16 zł 2 

2 
PHU „Cymes“ Kamil Kokoszka 
Ul. Malborska 53A/3 
82-300 Elbląg 

40 284 zł 2 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

50 452,92 zł 2 INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

6 
F.H.U. PERFEKT Ełk Maciej Byczkowski 
Ul. Sezamkowa 5a 
19-300 Siedliska 

38 800 zł 2 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

39 900 zł 2 

10 
Spółdzielnia WULKAN w Olsztynie 
Ul. Poprzeczna 11 
10-282 Olsztyn 

47 988,94 zł 2 

 
 
Część III – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń znajdujących  
się w budynku w Piszu, przy ul. Warszawskiej 21 oraz w okresie jesienno-zimowym tj. od grudnia do końca marca 
terenu zewnętrznego  
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 15 141 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Pranie 
wykładzin 

dywanowych 
Mycie okien 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

44 990,28 zł 2 2 INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

6 
F.H.U. PERFEKT Ełk Maciej Byczkowski 
Ul. Sezamkowa 5a 
19-300 Siedliska 

22 800 zł 2 2 



 
 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

24 000 zł 2 2 

8 

GRUPA ALFA 
Sebastian Babieracki 
Ul. Boeniga 27/102 
10-686 Olsztyn 

69 253,92 zł 2 2 

10 
Spółdzielnia WULKAN w Olsztynie 
Ul. Poprzeczna 11 
10-282 Olsztyn 

45 054,10 zł  1 1 

 
 
Część IV – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń znajdujących  
się w budynku w Nidzicy, przy ul. Olsztyńskiej 28 oraz posesji 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 30 095 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Mycie okien 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

90 850,32 zł 2 INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

5 

„LAS-OGRÓD“ Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe Marcin Wiśniewski 
Kolonia Waszulki 7 
13-100 Nidzica 

20 400 zł 2 

6 
F.H.U. PERFEKT Ełk Maciej Byczkowski 
Ul. Sezamkowa 5a 
19-300 Siedliska 

27 600 zł 2 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

29 899,92 zł 2 

 
 
Część V – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń znajdujących  
się w budynku w Działdowie, przy ul. Grunwaldzkiej 21 oraz posesji 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 20 000 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Pranie 
wykładzin 

dywanowych 
Mycie okien 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

45 254,88 zł 2 2 INWEMER Serwis Sp. Z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. Z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 



 
 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

6 
F.H.U. PERFEKT Ełk Maciej Byczkowski 
Ul. Sezamkowa 5a 
19-300 Siedliska 

19 920 zł 2 2 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

22 999,92 zł 2 2 

8 

GRUPA ALFA 
Sebastian Babieracki 
Ul. Boenigka 27/102 
10-686 Olsztyn 

68 515,92 zł 2 2 

 
 
Część VI – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości posesji przy budynku w Ostródzie, 
ul. Sienkiewicza 13 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę 16 680 zł brutto. 

 
2. W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Koszenie 
trawnika 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

16 588,80 zł 1 INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

7 

Usługi Techniczno-Melioracyjne 
„Hydrotech“ Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103 
62-510 Konin 

18 999,99 zł 2 

8 

GRUPA ALFA 
Sebastian Babieracki 
Ul. Boenigka 27/102 
10-686 Olsztyn 

66 301,92 zł 2 

10 
Spółdzielnia WULKAN w Olsztynie 
Ul. Poprzeczna 11 
10-282 Olsztyn 

12 856,32 zł  2 

 
UWAGA! 

1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania  Zamawiającemu w terminie 3 dni 
od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji:  

Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 
w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem 
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu. 

Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność 
z oryginałem. 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokumenty wymienione w ust. 1 
składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 

Przykładowy wzór oświadczenia w załączeniu. 
 


